
Social- og sundhedsassistent i primær dagvagt – i en
spændende stilling i Rehabiliteringshuset Digevang

 Social- og sundhedsassistent i dagvagt søges
– til Rehabiliteringshuset Digevang, hvor grin og faglighed går hånd i hånd
Drømmer du om en arbejdsplads, hvor både kollegerne, kaffemaskinen og humøret er i top – og
hvor et grin på gangen ikke kræver tilladelse?
Så er Rehabiliteringshuset Digevang i Glostrup Kommune måske lige stedet for dig.
Vi leder efter en social- og sundhedsassistent til primær dagvagt. Ja, der sniger sig en aftenvagt ind
imellem – men vi lover, det er til at leve med. Timetallet finder vi sammen (gerne 32–37 timer om
ugen), og du arbejder hver 3. weekend – så der stadig er tid til alt det, der gør livet sjovt uden for
jobbet.
Vi håber, du ikke bare er fagligt skarp, men også har lyst til at lære fra dig. Brænder du for at
uddanne fremtidens kolleger, og har du en vejlederuddannelse i baglommen, så bliver vi ekstra
begejstrede.
Bemærk: Og så lige det formelle (men vigtige): Som følge af sundhedsreformen overgår vi pr. 1.
januar 2027 til regional drift, og du vil i den forbindelse blive virksomhedsoverdraget til regionen.
 
 
 Hvem er vi?
Vi er et moderne og højteknologisk rehabiliteringshus med 20 midlertidige pladser og en hverdag
præget af aktivitet og udvikling.
Hos os arbejder vi med:

Døgngenoptræning ●

Aflastningsophold ●

Vurderingsophold ●

Terminale forløb ●

Ventepladser ●

Vores borgere har komplekse og varierede behov og visiteres fra eget hjem og hospitaler. De
træner dagligt i vores træningsfaciliteter sammen med ergo- og fysioterapeuter.
Vi arbejder systematisk med triage, tværfaglige konferencer, patientsikkerhed og
kompetenceudvikling – og vi prioriterer et arbejdsmiljø med både faglighed og humor.
 
 Dine opgaver
Som social- og sundhedsassistent hos os bliver du en del af et stærkt fagligt fællesskab. Dine
opgaver vil blandt andet være at:

Udføre helhedspleje og sygeplejefaglige opgaver ●

Identificere og følge op på borgernes behov ●

Dokumentere præcist og struktureret ●

Samarbejde tæt med kollegaer, borgere og pårørende ●

Bidrage aktivt til udvikling af praksis og kvalitet ●

Du vil få en grundig introduktion, så du kommer trygt fra start.
 
 Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring fra ældreområdet – gerne med rehabilitering ●

Kan koordinere og prioritere i en travl hverdag ●

Arbejder struktureret og samarbejdsorienteret ●

Er fagligt engageret og deler din viden ●

Har fokus på borgerens mål og det gode forløb ●

Kommunikerer tydeligt og empatisk ●

Har kendskab til Cura (ikke et krav) ●

Er stabil, fleksibel og bidrager positivt til fællesskabet ●

Vejlederuddannelsen ●

Og så gør det bestemt ikke noget, hvis du har et godt humør – det har vi nemlig.
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Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst ●

Der indhentes straffeattest og reference ●

Spørgsmål? Kontakt Laila Nissen på tlf. 20 21 18 83 eller mail laila.nissen@glostrup.dk ●

Samtaler afholdes løbende ●

 
Har du lyst til at blive en del af et sted, hvor faglighed, udvikling og arbejdsglæde går hånd i hånd?
Så send os din ansøgning – vi glæder os til at læse den.
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